



## Zakład Gospodarki Mieszkaniowej

67-200 Głogów, ul. Poczdamska 1 tel. 076 853 11 00 fax. 076 853 11 01  
www.zgm.glogow.pl e-mail: zgm@zgm.glogow.pl

---

Głogów, dnia 07.12.2020 r.

### **WG ROZDZIELNIKA**

ZT/1852/2020/g

*Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 39 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) na „Wykonywanie usług w zakresie utrzymania czystości w zasobach administrowanych przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Głogowie”*

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Głogowie działający w imieniu i na rzecz Gminy Miejskiej Głogów, w związku z zapytaniem złożonym przez jednego z Wykonawców udziela poniższych odpowiedzi.

#### Pytanie 1:

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie-wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź:

Jedynym obiektem wymienionym w Załączniku nr 6 do SIWZ („Zestawienie powierzchni wewnętrznych i zewnętrznych - utrzymanie czystości w zasobach administrowanych przez ZGM w Głogowie stanowiących w 100% własność Gminy Miejskiej Głogów”) wyposażonym w dozowniki na mydło w płynie jest Biuro ADM „Hutnik” przy ul. C. K. Norwida 1.

Dozowniki są dozownikami na mydło dolewane. Producent: „Alfa i Omega”, ul. Adama Mickiewicza 55c, 67-200 Głogów

#### Pytanie 2:

Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w zasobach Zamawiającego nie występują dozowniki na mydło w pianie.

#### Pytanie 3:

Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?

Odpowiedź:

6

Analogicznie jak w odpowiedzi do Pytania nr 1 dot. wyłącznie Biur ADM „Hutnik” przy ul. C. K. Norwida 1. Zamawiający posiada dozowniki na małe rolki papieru toaletowego.

Pytanie 4:

Prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?

Odpowiedź:

Analogicznie jak w odpowiedzi do Pytania nr 1 dot. wyłącznie Biur ADM „Hutnik” przy ul. C. K. Norwida 1.

Zamawiający posiada dozowniki na ręczniki papierowe składane.

Pytanie 5:

Prosimy o informację czy i jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź:

Analogicznie jak w odpowiedzi do Pytania nr 1 dot. wyłącznie Biur ADM „Hutnik” przy ul. C. K. Norwida 1.

Zamawiający oczekuje odświeżaczy powietrza w sprayu.

Pytanie 6:

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie doczyszczania i polimeryzacji posadzek? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością mają być wykonywane te czynności?

Odpowiedź:

Zgodnie z Ust. 5 Załącznika nr 7 do SIWZ („Szczegółowy zakres usług, prac i obowiązków - Utrzymanie czystości budynków mieszkalnych oraz terenów przyległych”) do obowiązku Wykonawcy należy mycie posadzek - klatki schodowej, wind (wraz z całą kabiną), drzwi wejściowych, drzwi do piwnic, pomieszczeń gospodarczych, zsyków - w razie potrzeb, lecz nie rzadziej niż 1 raz / 2 tygodnie.

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy wykonywania polimeryzacji posadzek.

Pytanie 7:

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy pranie dywanów/wykładzin dywanowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością ma być wykonywana ta czynność?

Odpowiedź:

W obiektach określonych w Załączniku nr 6 do SIWZ („Zestawienie powierzchni wewnętrznych i zewnętrznych - utrzymanie czystości w zasobach administrowanych przez ZGM w Głogowie stanowiących w 100% własność Gminy Miejskiej Głogów”) nie występują dywany lub wykładziny dywanowe.

Pytanie 8:

Prosimy o informację czy w przypadku nadal obowiązującego stanu pandemii do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:

- a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.
- b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

Odpowiedź:

Na etapie składania ofert i rozstrzygnięcia niniejszego postępowania Zamawiający nie wymaga od Wykonawców zapewnienia preparatu do dezynfekcji rąk.

Ewentualna dezynfekcja obiektów określonych w Załączniku nr 6 do SIWZ („Zestawienie powierzchni wewnętrznych i zewnętrznych - utrzymanie czystości w zasobach administrowanych przez ZGM w Głogowie stanowiących w 100% własność Gminy Miejskiej Głogów”) zostanie odrębnie zlecona wybranemu Wykonawcy.

Pytanie 9:

Prosimy o informację czy w przypadku nadal obowiązującego stanu pandemii do obowiązków Wykonawcy będzie należało zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością będzie wymagane wykonanie tych czynności?

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi do pytania nr 8.

D Y R E K T O R  
/6  
Anna Kocap

Otrzymują:

1. Impel Facility Services Sp. z o.o.  
ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław
2. Tablica Ogłoszeń ZGM w Głogowie
3. Strona internetowa Zamawiającego: [www.zgm.glogow.pl](http://www.zgm.glogow.pl)
4. Dział Techniczny (Przetargi) a/a - S.S.

